
令和８年１月２６日  

学校運営協議会委員 樣                              

白井市立南山中学校                               

校 長  土屋 博之 

 

              

第３回学校運営協議会開催について 

 

このことについて、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、学校経営についてご指導いただきたくお願

い申し上げます。 

 

 

                                  記 

 

 １ 日 時  令和８年２月２６日（木）９時３０分から１１時         

 

 ２ 内 容  ○後期学校評価について 

○今後取り組んでいけること 

        ○授業参観 

         授業を参観していただき、学校運営協議会委員様からご意見とご感想 

        ○来年度に向けて 

 

 

 ３ その他  ○お車でご来校の際は、職員玄関前の駐車場をご利用ください。 

        ○ご不明な点がございましたら、本校教頭（長谷川）までご連絡くださ 

いますよう、お願いいたします。 

         

        

担当 

白井市立南山中学校 

教頭 長谷川 清文 

電話 047-492-1441 

 


